Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Красноярская школа №4»

( КГБОУ «Красноярская школа № 4»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Гринькину Ларису Александровну, заместителя директора по
воспитательной работе, назначить ответственной за работу по профилактике
безопасности дорожного движения среди обучающихся на 2023 -2024
учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ № 55

О назначении ответственного 20.06.2023 г.

Директор М.Г.Каменева